Szlachetny to zawód i wielkie powołanie, choć laur, który zdobyć w niem można, więdnie tak prędko. Do nas, do publiczności należy, oplatać tym laurem skronie artystW: — zachwyt współczesnych, to ich jedyna nagroda.

1̂̂

Дозволено Цензурою Варшава 8 (20) Мая 1867 года.Цензоръ, Лахттотчъ

Druk S. Lewental»